[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УГРАНСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2023  № 528

	О конкурсе на предоставление субсидии  на возмещение затрат по оказанию населению услуг бань в связи с государственным регулированием тарифов на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области

       В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 31.05.2021 года  № 190  «Об утверждении Порядка предоставления  субсидии на возмещение затрат по оказанию населению услуг бань в связи с государственным регулированием тарифов на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области (в редакции постановления от 01.12.2021 года №496, от 14.12.2022  года  №619) Администрация муниципального образования «Угранский район» Смоленской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области организовать и провести конкурс на предоставление субсидии  на возмещение затрат по оказанию населению услуг бань в связи с государственным регулированием тарифов на территории Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области.
Сроки  и время  приема заявок:  в рабочие дни  с  18.12.2023 г. до 28.12.2023  г., с 09-00 до 17-00 (обеденный перерыв с 13-00 до 14-00).
Дата проведения конкурса: 29.12.2023 г.
Контактные данные:  Финансовое управление Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области, тел. 8 (48137) 4-12-65.

2. Финансирование конкурса осуществить за счет средств бюджета  Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области в рамках муниципальной программы	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Угранского сельского поселения Угранского района Смоленской области» утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области от 02.03.2020г. №102 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Угранский район» Смоленской области  от 18.02.2021 г. № 68, от 14.09.2021 г. № 353,  от 19.05.2022 №219, от 09.02.2023 №38, от 16.06.2023 №213).

Глава муниципального образования
«Угранский район»  Смоленской области                                           Н.С. Шишигина

image1.png